
Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 1 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ  SVAZ    KLATOVY 
 

Denisova 93/I , 339 01   Klatovy 
 

Tel. 602 185 732; e – mail : fotbal@sumavanet.cz 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  vvýýkkoonnnnééhhoo  vvýýbboorruu    zzee  ddnnee      66..  88  ..  22001133      
Přítomni:  Červený Jan, Kalista František, Krulich Vratislav,Harmady Miloš,  Novák Petr, Kořínek 

Miroslav, Peksa Vladimír, Zahradník Václav. Šmrha Miroslav. Účast 100%.  
    

 

 

 VV schválil listinu rozhodčích pro podzimní část soutěžního ročníku 2013/2014 která 
je totožná se seznamem rozhodčích uvedeným v RS  na st. 40. 

 

 VV se zabýval hodnocením  průběhu letního losovacího aktivu 9.7.2013 V průběhu LA 
nebyly vzneseny se strany klubů připomínky na které by bylo třeba reagovat.  
 

 VV rozhodl  na návrh STK již na své červnové schůzi  o tom, že v  soutěžním ročníku 
2013/2014 nebude zřizování FAREM  v působnosti OFS Klatovy povoleno. Z tohoto 
důvodu  není také o této  formě soutěžní účasti klubů v obsahu  RS OFS Klatovy 
věnována žádná textová část.  Rozhodnutí o případném povolení FAREM pro ročník 
2014/2015  na základě získaných zkušeností z ostatních OFS  v působnosti  P KFS bude 
toto v průběhu jarní  části soutěží dáno na kluby včas na vědomí.  

 
 VV  zamítl   návrh na hokejové střídání v kategorii dospělých. 

 

 

ZZ  jjeeddnnáánníí  SSTTKK  zzee  ddnnee    66..88..  22001133 

Přítomni:, Krulich Vratislav,  Janda Karel,  Marek Vojta, Peksa Vladimír, Pacner Jindřich, Štraser      
Václav, Zahradník Václav.   
Účast : 100%. 

   
 

 
    1/   Schválené změny  

 

Soutěž Kolo Den Datum Začátek Domácí Hosté Hřiště Poznámka 

III. třída 13. SO 17.8. 17:00 Měcholupy A  Velhartice v  Měcholupech         OBP 
Legenda:   OBP -  obrácené pořadí RS  

 

 

2/  Soupisky 
 STK  schvaluje předložené soupisky TJ Bezděkov, SK Bolešiny, Sv. Hrádek,  D. Janovice , TJ 

Měcholupy, TJ Sušice B, SRK Ž. Ruda  a  S. Vrhaveč. Soupisky budou zaslány zpět na kluby 
el.poštou.  
 

 STK bere na vědomí  došlé soupisky A týmů hrající vyšší soutěže : Sušice , Mochtín,  
Pačejov, Strážov, Hradešice, Měčín,Nýrsko, SK Klatovy 1898, Svéradice.  

 

 STK schvaluje : 
 

aktualizované seznamy pro sdružený start družstev mládeže roč. 2013/2014:  
OPŽ: Mochtín + N. Hory,  S.Hradešice + S.Pačejov, Hartmanice + T. Dlouhá Ves,   

 

 
 
 

 
 

ČČ.č 
 

 

 

 

ÚÚÚŘŘŘEEEDDDNNNÍÍÍ      ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA      OOOFFFSSS   KKKLLLAAATTTOOOVVVYYY

      ččíísslloo    22//1133--1144    

zz  66..88..22001133  

  

  



Okresní  fotbalový svaz Klatovy  ; tel: 602185732;  e-mail: fotbal@sumavanet.cz                               Stránka 2 
 

OPMŽ : D. Janovice + TJ Bezděkov(pouze 3 hráči, nesplňuje podmínku ml.dr.), T. Dlouhá Ves + 
Hartmanice, S. Pačejov + S. Hradešice, S. Nal. Hory + S. Zavlekov .  
OPSP : D.Janovice + TJ Bezděkov, S. Pačejov + S.Hradešice 
Chybějící seznamy od SK Bolešiny+TJ Měcholupy (OPD, OPMŽ, OPSP a OPMP) předloží SK 
Bolešiny  dle dohovoru se sekretářem klubu do schůze STK 13.8.2013   
 
 STK schvaluje : 
na základě nahlášení klubů , které jsou uvedeny jako pořadatelé turnajů termíny starších a  
mladších přípravek pro podzimní část. STK provedla změnu v pořadatelství mladších 
přípravek 6. turnaje 19. - 20.2013. Místo TJ Sušice  bude pořadatelem turnaje Sokol Mochtín, 
účast Sušice, Klatovy Horažďovice a Mochtín.  
Program turnajů včetně termínů je zveřejněn na web. stránkách OFS v části STK – 
soutěže přípravek 2013_14. 
 

3/ Ostatní  
 

 Dopis předsedy TJ Haas Chanovice ve věci zřízení farem  + tiskopis k delegaci hráčů za 
FARMU  mezi FK Nepomuk a Haas Chanovice a schvalovací doložku  k tomuto protokolu – 
viz z jednání VV OFS Klatovy.  

 
 

ZZee  sseekkrreettaarriiááttuu 
    

 
OPRAVY – DOPLNĚNÍ  ROZPISU SOUTĚŽÍ  2013/2014: 
čl. 5 / F – start cizinců  str. 49 – v souladu se SŘ čl.51 první větu opravte takto: V soutěžním 
utkání může v družstvu nastoupit 5 hráčů, kteří jsou občany cizího státu.  

 
 Oprava v adresáři klubů:    

str. 39 správné číslo MT na sekretáře Sokola Vrhaveč Petra Reitmajera  : 725 617 426 
 
Doplnění RS čl. 19 – nově o bod 20 
Za poslední odst. čl.19 písmeno i) a před článek 20  na str. 78  doplňte RS o bod č.20 v tomto 
znění :   
FARMY 
V soutěžním ročníku 2013/2014 nebude zřizování FAREM  v působnosti OFS Klatovy 
povoleno. Rozhodnutí o případném povolení FAREM pro ročník 2014/2015  na základě 
získaných zkušeností z ostatních OFS  v působnosti  P KFS bude toto v průběhu jarní  části 
soutěží dáno na kluby včas na vědomí.  
  
HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 
Při hlášení výsledků soutěžních utkání je nutné z důvodu správného znění jmen a 
příjmení střelců, rozhodčích, případně vyloučených hráčů uvádět v textu veškerá 
diakritická znaménka /háčky, čárky, kroužky/ tak, aby nedocházelo ke zkomolení 
jmen jak na web.stránkách OFS, tak následně při zveřejňování v tisk. 
Součástí obsahu hlášení výsledků  MT , případně  el.poštou je možné, ale výhradně 
dobrovolné (!!) toto rozšířit o uvedení sestav obou a  nebo pouze domácího týmu včetně 
střídajících hráčů(možné uvést i minuty střídání) a případný komentář k jeho průběhu.    

 
V Klatovech  dne 6. 8 . 2013 
Zapsal  : Miroslav Sedlmaier, sekretář OFS 

 
Jan Červený v.r.  Zahradník  Václav v.r. Vratislav  Krulich  v.r. 
Předseda VV OFS Klatovy Předseda KM OFS Klatovy  Předseda STK OFS Klatovy 
 


